ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа 2017 г. N 930

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ

УСТАНОВЛЕНИЯ ОБЯЗАННОСТИ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ПРОВЕРОЧНЫХ ЛИСТОВ

(СПИСКОВ КОНТРОЛЬНЫХ ВОПРОСОВ) ПРИ

ПРОВЕДЕНИИ

ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в акты Правительства Российской

Федерации в части установления обязанности

использования проверочных листов (списков

контрольных вопросов) при проведении

плановых проверок.

2. Реализация полномочий, предусмотренных

настоящим постановлением, осуществляется в

пределах установленной Правительством

Российской Федерации предельной численности

работников федеральных органов

исполнительной власти и средств,

предусмотренных указанным органам на

руководство и управление в сфере установленных

функций.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2018 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 4 августа 2017 г. N 930

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В ЧАСТИ УСТАНОВЛЕНИЯ ОБЯЗАННОСТИ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ПРОВЕРОЧНЫХ

ЛИСТОВ (СПИСКОВ КОНТРОЛЬНЫХ ВОПРОСОВ)

ПРИ ПРОВЕДЕНИИ

ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК

1. Утратил силу. - Постановление Правительства

РФ от 30.06.2021 N 1080.

2. Утратил силу. - Постановление Правительства

РФ от 30.06.2021 N 1082.

3. Утратил силу. - Постановление Правительства

РФ от 30.06.2021 N 1085.